

# Copenhagen United 4 ApS

Lindevej 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 92 12 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Nicolaj Højer Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen United 4 ApS Lindevej 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 43 92 12 74
	Stiftet: 13. marts 2023
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolaj Højer Nielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Biostrat Biotech Consulting ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af, at investere i unoterede kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.303</b>	<b>-15.101</b>
Andre finansielle indtægter	62.239	36.210
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-171.584</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.648</b>	<b>21.109</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.642</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-129.648</u></b>	<b><u>16.467</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.467
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.648</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-129.648</u></b>	<b><u>16.467</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.713.107	2.026.305
3	Andre tilgodehavender	1.222.772	664.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.935.879</u>	<u>2.691.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.935.879</u></b>	<b><u>2.691.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.972.497</u>	<u>3.343.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.497</u></b>	<b><u>3.343.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.908.376</u></b>	<b><u>6.035.149</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.004	600.004
Overkurs ved emission	5.400.036	0
Overført resultat	<u>-113.181</u>	<u>5.416.503</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.886.859</u></b>	<b><u>6.016.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.642	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.517</u>	<u>18.642</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.517</u></b>	<b><u>18.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.908.376</u></b>	<b><u>6.035.149</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.004	5.400.036	16.467	6.016.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-129.648</u>	<u>-129.648</u>
	<b><u>600.004</u></b>	<b><u>5.400.036</u></b>	<b><u>-113.181</u></b>	<b><u>5.886.859</u></b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.026.305	0
Tilgang i årets løb	1.377.104	2.026.305
Afgang i årets løb	<u>-690.302</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.713.107</u></b>	<b><u>2.026.305</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.713.107</u></b>	<b><u>2.026.305</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	664.895	0
Tilgang i årets løb	<u>729.461</u>	<u>664.895</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.394.356</u></b>	<b><u>664.895</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-171.584</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-171.584</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.222.772</u></b>	<b><u>664.895</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 28, der stammer fra skattemæssige underskud til fremførsel. Aktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biostrat Biotech Consulting ApS, CVR-nr. 30814622, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


